PORTARIA Nº 254/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado
de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

99152 1 Antonio Alves Bessa Junior 10

96316 2 Anita Juliana Machado Coelho de Mello 9,62

43111 1 Carlos Eduardo Santos da Costa 9,89

68189 2 Walter Corrêa Carvalho 9,9

42759 1 Gilson  Ferreira  Guimarães 8,31

42624 2 Camilo Marques de Almeida 9,33

42842 2 Jose Elias Makhoul 8,86

48290 2 Geise Aparecida de Carvalho Vaz 8,91

114119 1 Djanane  Blanco Canavarros 9,78

101650 2 Roberto Luis Marques de Freitas 9,6

107303 1 Maria Cristina de Carvalho 9,61

115755 1 Marineuza da Silva Nicolau Moura 9,96

94436 1 Nely Alves de Castro 9,67

118741 1 Larissa Shessarenko Ribeiro 9,91

52061 2 Pedro Ernesto Pulchério 9,64

52683 1 José Luiz  Rainho Cunha 9,73

43771 1 Francisco  Ricardo  da  Cunha  Prata 9,47

58992 2 Ubiratan de Magalhães Barbalho 9,15

43445 1 Alvaro Jorge Nunes Monteiro 10

43541 2 Augusto  Bueno  Azevedo  Neto 9,6

95469 2 Eslany Morais de Carvalho 9,55

ASSISTENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

106189 6 Tatyane Santana da Silva Furtado 9,76

110921 1 Siziana Paula Ferreira Oliveira Barbosa 9,83

113081 1 Max Alex Oliveira Rodrigues 9,62

84008 3 Jorge Luis de Sousa Furtado 9,78

117556 1 Elizangela Viana Botelho Soares 9,62

110853 1 Cristiane Marcela Oliveira da Silva 9,39

107765 2 Fatima Cristina Bonfim de Azevedo 9,74

116026 1 Junia Mara da Costa Serra Dreiemyer 9,27

90322 1 Jaci Rodrigues da Silva Bragança 8,07

47937 4 Juciane Alves Silva Post 9,69

42801 2 Maria Nilva da Silva 9,35

42814 2 Maria Geni da Silva Lima 8,79

90048 1 Ivanilda Gomes Pires 9,83

46334 1 Marinete de Fátima Perusso Camilo 9,89

111156 1 Wagner Almeida da Silva 9,54

  TECNICO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42904 1 Aurea Benedita de Campos 9,7

108566 1 Wilma Campos  Dias 9,71

58005 5 Jose Nogueira de Souza 9,64

95513 1 Carlos André dos Anjos 9,41

98748 1 Vaneide Vitoriano 9,44

APOIO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

76716 3 Mairi Fatima da Rosa de Freitas 7,93

93156 1 Neuza Ribeiro de Ataídes Santana 9,91

95174 1 Adelina Guimarães  Pena 9,38

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,8

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2010